АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                         №  92
с. Николаевка
О признании утратившим силу Постановления Администрации сельсовета от 26.03.2014 № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов»

Во исполнение постановления Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 11.10.2017 № 579 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из похозяйственной книги» ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации Николаевского сельсовета от 26.03.2014  № 44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов» признать утратившим силу.
2. Постановление обнародовать в соответствии с Уставом и разместить на официальном интернет сайте администрации сельсовета.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
   Е.А. Голик